
Dz.U./S S48
08/03/2023
141792-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141792-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Boguszów-Gorce: Autobusy elektryczne
2023/S 048-141792

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890718188
Adres pocztowy: PL. ODRODZENIA 1
Miejscowość: BOGUSZÓW-GORCE
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-370
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojtczak
E-mail: agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://boguszow-gorce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://boguszow-gorce.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Ogólne usługi pupliczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup autobusu elektrycznego na potrzeby Gminy Boguszów-Gorce wraz z wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury do jego ładowania”
Numer referencyjny: ZP.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl
https://boguszow-gorce.pl/
https://boguszow-gorce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce


Dz.U./S S48
08/03/2023
141792-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, autobusu elektrycznego klasy MINI wraz z 
ładowarką zewnętrzną mobilną, na potrzeby Gminy Boguszów-Gorce.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121400 Autobusy niskopodłogowe
34121100 Autobusy transportu publicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu elektrycznego na potrzeby Gminy Boguszów-Gorce. W 
ramach realizacji zamówienia do zadań wykonawcy należy:
a) dostawa autobusu o napędzie elektrycznym klasy MINI (kategoria pojazdu M3) wraz z ładowarką zewnętrzną 
mobilną, fabrycznie nowego (wyprodukowanego nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą realizacji dostawy), 
nieeksploatowanego, niskopodłogowego miejskiego, posiadającego dokumenty stanowiące podstawę do 
rejestracji pojazdu aktualne na dzień dostawy pojazdu wraz z jego wyposażeniem określonym w opisie 
przedmiotu zamówienia (stanowiącym załącznik nr 1 do przedmiotowej umowy),
b) przeszkolenie przez Wykonawcę pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi pojazdu i ładowarki,
c) przekazanie: instrukcji obsługi, instrukcji naprawy pojazdu, katalogu części zamiennych do pojazdu, 
specyfikacji głównych zespołów, urządzeń oraz systemów autobusu, specyfikacji oprogramowania 
obsługującego urządzenia lub systemy wyposażenia eksploatacyjnego autobusu, oprogramowania wraz 
z licencjami w ilości pozwalającej na swobodne korzystanie z wszystkich funkcjonalności autobusu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w przedmiotowej umowie oraz załączniku nr 1 do 
tejże umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rękojmi / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 240
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S48
08/03/2023
141792-2023-PL

3 / 5

1. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp.
2. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 10 000,00 zł. 
Szczegółowe regulacje o wadium zawarto w przedmiotowej SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w dokumentach zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/04/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/04/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S48
08/03/2023
141792-2023-PL

4 / 5

Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce poprzez odszyfrowanie ofert. W 
przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Podstawy wykluczenia z postępowania zostały określone w dokumentach zamówienia.
2. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania braku podstaw 
wykluczenia - zostały określone w dokumentach zamówienia.
3. Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i 
dokumentów - zostały określone w dokumentach zamówienia.
4. Drogą komunikacji elektronicznej przyjętą przez Zamawiającego jest platforma zakupowa dostępna pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce zwana dalej Platformą. Korzystanie z Platformy 
przez Wykonawcę jest bezpłatne.
5. Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy przez okres kolejnych 240 dni.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, a także wobec 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
https://platformazakupowa.pl/pn/boguszow-gorce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


Dz.U./S S48
08/03/2023
141792-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/03/2023

08/03/2023 S48
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

